Niederschrift der Sitzung des Werkausschusses Thüringer Zoopark Erfurt am 24.08.2016

Sitzungsort: Rathaus, Raum 225, Ratssitzungssaal,

Fischmarkt 1, 99084 Erfurt

21:45 Uhr Beginn:

Ende: 21:47 Uhr

Anwesende Mitglieder des Ausschusses: Siehe Anwesenheitsliste

Abwesende Mitglieder des Ausschusses: Siehe Anwesenheitsliste

Sitzungsleiter: Herr Stampf Schriftführer/in:

Öffentlicher Teil

Tagesordnung:

I.

4.1.

| | | Nummer |
|----|--------------------------------------|--------|
| 1. | Eröffnung und Begrüßung | |
| 2. | Änderungen zur Tagesordnung | |
| 3. | Dringliche Angelegenheiten | |
| 4. | Behandlung von Entscheidungsvorlagen | |
| | | |

5.

Informationen

Geschäftsordnung für die Werkleitung des Thüringer

Zoopark Erfurt (TZP) - Neufassung

BE: Werkleitung Thüringer Zoopark Erfurt

Drucksachen-

0957/16

I. Öffentlicher Teil

Drucksachen-Nummer

1. Eröffnung und Begrüßung

Der Ausschussvorsitzende, Herr Stampf, eröffnete die öffentliche Sitzung des Werkausschusses Thüringer Zoopark und stellte die form- und fristgemäße Einladung sowie die Beschlussfähigkeit fest.

2. Änderungen zur Tagesordnung

Änderungen zur Tagesordnung gab es keine.

3. Dringliche Angelegenheiten

Es lagen keine dringlichen Angelegenheiten vor.

4. Behandlung von Entscheidungsvorlagen

4.1. Geschäftsordnung für die Werkleitung des Thüringer Zoo- 0957/16 park Erfurt (TZP) - Neufassung
BE: Werkleitung Thüringer Zoopark Erfurt

beschlossen Ja 9 Nein O Enthaltung O Befangen O

Beschluss

Der Werkausschuss erlässt gemäß § 10 (2) Nr. 1 der Satzung des Eigenbetriebs Thüringer Zoopark Erfurt die "Geschäftsordnung für die Werkleitung des Thüringer Zoopark Erfurt (TZP)" gemäß Anlage 1¹.

5. Informationen

Es lagen keine Informationen vor.

gez. Stampf gez. Schriftführer/in

© Stadt Erfurt

¹ redaktionelle Anmerkung Die Anlage liegt der Niederschrift bei.